




ՀՀ «Տավուշի մարզի Բերդի թիվ 1 հիմն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2019թ. Գնումների փուլիով պլանը

Պատվիրատու Բերդի թիվ 1 հիմն. դպրոց						
Օրագիրը կրթություն						
Անվանումը հիմնական հանրակրթական						
	բաժին 9	խումբ 1	դաս 2	ծրագիր 1		
	բաժին 9	խումբ 2	դաս 1	ծրագիր 2		
	բաժին 9	խումբ 2	դաս 2	ծրագիր 2		
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների միջանկյալ կոդը ըստ CPV-ի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՆՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	6
ԱՄՐՈՂՁԸ						
	այդ թվում՝		X	X	10772.7	X
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	600.0	600.0	1
65200000	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	1800.0	1800.0	1
72400000	համազանցային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200.0	200.0	1
90512000	աղբի փոխադրման ծառայություն և դեռատիզագ.	ՄԱ	դրամ	96.0	96.0	1
65111000	համելու օուր	ՄԱ	մ3	300.0	300.0	1
79980000	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	100.0	100.0	1
72200000	համակարգային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100.0	100.0	1
65200000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	300.0	300.0	1
	ընդամենը				3496.0	
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի /1/21-29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	175.0	70
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	6.0	600
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	2	2
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	2	20
30192710	ստսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	350	7.0	20
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	3	20
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	2.4	20
30199420	թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	տուփ	300	4.8	16
30125120	լազերային տպիչի փոշի	ՄԱ	հատ	5000	20	4
30192130	մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	350	2.8	8
30121500	կարտրիչ	ՄԱ	հատ	25000	25.0	1
79820000	Հրատարակ. Տպագր. և ծառայութ. և նյութ. Մատ.	ՄԱ	հատ	50.0	50.0	1
	ընդամենը				300.0	
Կենցաղային նյութեր						
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1600	8.0	5
31531210	Էլեկտրական լարմա 60 W, 80 W, 100 W	ՄԱ	հատ	200	10.0	50
31521220	Լեդ լարմա 60 սմ	ՄԱ	հատ	4000	16.0	4
31684100	վարդակ	ՄԱ	հատ	800	8.0	10
44192620	մեխ, մետաղական	ՄԱ	կգ	700	1.4	2
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	1000	20.00	20
39841243	օձառ հեղուկ	ՄԱ	տուփ	600	12.00	20
39831244	օձառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	200	10.0	50
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2800	14.0	5
39831240	ժամկէ	ՄԱ	շիշ	400	20.00	50
39831240	ռախշա	ՄԱ	շիշ	500	25.00	50
39525800	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	30.0	50
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	600	1.8	3

39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	5.0	5
33761000	ռույնույ գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	10.0	100
39224332	ցինկապատե դույլ	ՄԱ	հատ	1000	3.0	3
44111412	ներկ շինարարական	ՄԱ	ԿԳ	1600	4.8	3
39831600	գուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	4.0	4
39224210	վրձին ներկի	ՄԱ	հատ	800	2.4	3
39221480	մաքրման խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	9.0	6
31212000	անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	2.0	4
39832100	սպասք լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	2.5	5
31531600	Լեղ ցերեկային լամպ 100 սմ	ՄԱ	հատ	5000	20.0	4
39835000	հատակ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	9.0	9
42131000	Օորակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2000	10.0	5
44112800	ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	900	9.0	10
39531100	Շքամուտքի գորգ	ՄԱ	հատ	1200	6.0	5
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	6700	20.1	3
31681620	էլ. Ապահովիչ միաֆազ 40Ա	ՄԱ	հատ	1400	7.0	5
	ընդամենը				300.0	
	հանրային սննդի նյութեր					
	սնունդ դայրոցի համար բյուջեից					
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	123.0	307.5
15811120	Այլուր	ՄԱ	կգ	220	562.5	2556.8
15851100	Մակարոն	ՄԱ	հատ	300	92.3	307.5
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	300	46.6	155.4
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	170	10.6	62.4
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	500	77.7	155.4
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1400	217.6	155.4
15331154	Ոլոռ /գարուխ դեղին/	ՄԱ	կգ	330	51.3	155.4
15331163	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	182.2	911
15331161	Մոխ	ՄԱ	կգ	250	38.9	155.4
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	92.0	92
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	244.3	610.8
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	250	38.9	155.4
15331163	Ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	200	31.1	155.4
15112160	Հավի կրցքամիս	ՄԱ	կգ	1800	553.5	307.5
15421100	Բուսական լոյ	ՄԱ	կգ	631	194.0	307.5
15541200	Պանիր Չանախ	ՄԱ	կգ	2000	615.0	307.5
03142510	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	60	365.4	6090
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	400	123.0	307.5
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	180	116.8	620.4
	ընդամենը				3776.7	1
09134220	Դիզվատելիք	ՄԱ	1	470	200.0	425.5
98390000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ		300	300.0	1
	ընդամենը				300.0	
45220000	Վերանորոգման աշխատանք	ԳՀ	դրամ	1843.0	1843.0	1
98111140	հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	8.5	8.5	1
71351540	տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	28.5	28.5	1
22111170	Նախագծային աշխատանք	ՄԱ	դրամ	120.0	120.0	1
	ընդամենը				2000.0	
30211280	Դուրակիո համակարգիչ	ՄԱ	հատ	400	400.0	1

Գնումների համակարգող /  / Գ. Մելքոնյան